
 

 

              

 

Отдел образования 

администрации 

Бугурусланского района  

Оренбургской области 

 

П Р И К А З 

 

   

 
 

  

Об утверждении объема целевых 

средств муниципальных программ  

по МБОУ «Советская СОШ»  

на 2025 год и плановый период 

2026 и 2027 годов 

  

 

 

 

На основании порядка определения объема и условий предоставления 

субсидий на иные цели муниципальным бюджетным образовательным 

учреждениям, утвержденного приказом отдела образования от 16.02.2012 № 

53/1 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления 

субвенций на иные цели муниципальным бюджетным образовательным 

учреждениям Бугурусланского района» 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить объем целевых средств муниципальных программ по 

МБОУ «Советская СОШ» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

    

Заведующий отделом образования                                          М.Г. Куликова 

 

 

   

 
 

 

 

 



 



 
Приложение к приказу от    

 
 

Объем целевых средств муниципальных программ по МБОУ «Советская СОШ»  

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов 

 

Наименование 

2025 год 
Плановый период  

2026 года 

Плановый период  

2027 года 

Муниципал

ьный 

бюджет 

(тыс. руб.) 

Областно

й бюджет 

(тыс. 

руб.) 

Федера

льный 

бюджет 

(тыс.ру

б.) 

Муниципа

льный 

бюджет 

(тыс. руб.) 

Областн

ой 

бюджет 

(тыс. 

руб.) 

Федераль

ный 

бюджет 

(тыс.руб.) 

Муниципа

льный 

бюджет 

(тыс. руб.) 

Областно

й бюджет 

(тыс. руб.) 

Федеральный 

бюджет 

(тыс.руб.) 

Мероприятия по организации летнего отдыха детей 14,0   14,0   14,0   

Мероприятия по организации летнего отдыха детей 25,4   20,4   20,4   
«Организация бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих начальное общее 

образование в государственных и муниципальных 

образовательных организациях» 

1,9 32,2 157,2 1,9 32,2 157,2 1,9 32,2 157,2 

«Финансовое обеспечение мероприятий по 

организации питания обучающихся 5-11 классов в 

общеобразовательных организациях» 
25,7 44,6 

 
25,7 44,6 

 
25,7 44,6 

 

«Финансовое обеспечение бесплатным 

двухразовым питанием лиц с ограниченными 

возможностями здоровья, обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных 

организациях, а также выплаты ежемесячной 

денежной компенсации двухразового питания 

обучающимся с ограниченными возможностями 

здоровья, осваивающим программы начального 

общего, основного общего образования на дому, 

компенсации расходов на двухразовое питание 

лицам с ограниченными возможностями здоровья 

0,5 54,3 

 

0,5 54,3 

 

0,5 52,2 

 

Подпрограмма «Безопасность образовательного 

учреждения» 
95,9  

 
95,9  

 
95,9  

 

Мероприятия по антитеррористической 

защищенности объектов 
20,0 1 980,0 

 
  

 
  

 

Мероприятия по поддержки школьных инициатив 40,0  
 

  
 

  
 

 



 

 
 


